
 

UCHWAŁA Nr XLVII/291/13  

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 8 kwietnia 2013r. 

  

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej  w Kętrzynie i jednocześnie 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów. 

  

    

 Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001r. Nr 142 , poz.1591 z późn.zm.)  oraz § 14 ust.1 Statutu Miasta Kętrzyn przyjętego 

Uchwałą Nr V/50/03 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 23.01.2003 r. (Dziennik Urzędowy 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 32 poz.458 z 2003 r. z późn.zm.)  Rada Miejska 

w Kętrzynie uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Stwierdza się, Ŝe  w wyniku tajnego głosowania dokonano wyboru radnego Rafała Rypinę na 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie i jednocześnie Przewodniczącego 

Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów.  

 

  

§ 2.  

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

  

                                                                                                      Przewodniczący 
                                                                                                       Rady Miejskiej w Kętrzynie 

                                                                     
                                                                                                      Stanisław Wachnik  

 

 
 


